

## LS Service - Vinduespolering ApS

Spettrupvej 7B  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37828033

## Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2022

---

Peer Krog Simonsen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LS Service - Vinduespolering ApS Spettrupvej 7B 8722 Hedensted
Telefon	51945301
E-mail	info@ls-service.dk
CVR-nr.	37828033
Stiftelsesdato	28. juni 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Peer Krog Simonsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S
<b>Generalforsamling</b>	Generalforsamlingen afholdes den 14. juni 2022 .

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre vinduespolering og rengøring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 46.333, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 939.353, og en egenkapital på kr. 297.337.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.390.499</b>	<b>1.301.006</b>
Personaleomkostninger	1	-1.349.291	-1.326.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.148	-45.788
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.060</b>	<b>-71.269</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.101	0
Andre finansielle indtægter	2	0	6.200
Finansielle omkostninger		-10.629	-8.141
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.532</b>	<b>-73.210</b>
Skat af årets resultat	3	29.801	12.166
<b>Årets resultat</b>		<b>46.333</b>	<b>-61.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.333	-61.044
<b>Resultatdisponering</b>		<b>46.333</b>	<b>-61.044</b>

LS Service - Vinduespolering ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		17.117	34.265
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>17.117</b>	<b>34.265</b>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.117</b>	<b>43.265</b>
Råvarer og hjælpematerialer		64.069	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.069</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.614	434.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.908	687.283
Udskudte skatteaktiver		46.587	16.786
Andre tilgodehavender		7.081	6.000
Periodeafgrænsningsposter		0	41.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b>735.190</b>	<b>1.186.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.977</b>	<b>108.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>913.236</b>	<b>1.329.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>939.353</b>	<b>1.373.224</b>

LS Service - Vinduespolering ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		247.337	201.004
<b>Egenkapital</b>		<b>297.337</b>	<b>251.004</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>28.961</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		570.614	725.359
Skyldig moms og afgifter		0	142.478
Skyldigt vedrørende personaleomkostninger		68.402	206.377
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	19.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>642.016</b>	<b>1.093.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>642.016</b>	<b>1.122.220</b>
<b>Passiver</b>		<b>939.353</b>	<b>1.373.224</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	201.004	251.004
Årets resultat	0	46.333	46.333
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>247.337</b>	<b>297.337</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.280.890	1.256.383
Pensioner	44.528	26.328
Andre omkostninger til social sikring	14.356	18.759
Andre personaleomkostninger	9.517	25.017
	<b>1.349.291</b>	<b>1.326.487</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.101</u>	<u>0</u>
	<b>3.101</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat	<u>-29.801</u>	<u>-12.166</u>
	<b>-29.801</b>	<b>-12.166</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationselskabet i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.